РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОНТРОЛЬНО - СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Ленина ул., д. 232, с.Родино, 659780, тел. (385-63) 22-2-62

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.10.2023										            № 13
с. Родино

О внесении изменения и дополнения в план работы Контрольно-счетной палаты Родинского района на 2023 год

На основании статьи 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, в соответствии со статьей 11 Положения о Контрольно-счетной палате Родинского района, утвержденного решением Родинского районного Совета депутатов от 24.11.2021 № 84:
1. Внести изменения и дополнения в план работы Контрольно-счетной палаты Родинского района на 2023 год утвержденный распоряжением № 16 от 23.12.2022.
2.Пункт 1.13 плана работы изложить в следующей редакции «Проведение совместных со Счетной палатой Алтайского края контрольных и ЭАМ на основании поручений. «Проверка эффективности использования коммунальной техники и оборудования, приобретенных за счет средств краевого бюджета и переданных МО».
3. Пункт 1.14 из плана работы исключить.
4.Распоряжение с учетом внесенных  изменений в план работы на 2023 год разместить  на официальном сайте Администрации Родинского района в разделе «Контрольно-счетная плата».
5. Распоряжение с учетом внесенных  изменений в план работы на 2023 год направить  в Родинский районный Совет депутатов для сведения.
6.Контроль за исполнением Распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной палаты						Н.Г. Домолазова